

Algemene informatie

Aanbesteding: Drukwerk en drukwerkverzorging
Aanbestedende Dienst: Rogplus
Referentie: DW-202501-Rogplus

Toelichting:

Deze Nota van Inlichtingen bevat alle tot en met de deadline ingediende vragen en reeds vrijgegeven antwoorden.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Visitekaartjes:

Vraag: wat verstaat u onder een batch van 200? Is dit 1x200 visitekaartjes ? of bedoelt u meerdere namen welke elk 200 x geproduceerd moet worden.

Antwoord:

Met een batch van 200 bedoelen we 200 identieke visitekaartjes. Wanneer er dus voor 5 medewerkers in totaal 1000 kaartjes moeten worden gedrukt, is er sprake van 5 batches van 200.

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten
Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Inkoopdocument:

Vraag:

Met betrekking to mailings, krijgen we een aparte verwerkersovereenkomst? Dit zien we niet terug in de stukken.

Antwoord:

In de implementatiefase na gunning zullen hierover specifieke afspraken worden gemaakt. Een verwerkersovereenkomst maakt deel uit van de implementatieafspraken.

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten
Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Mailings:

Vraag: Hoe levert u de adressen aan?

Antwoord:

Het aanleverproces staat beschreven in bijlage 6 op pagina 3.

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

7 jun. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Mailings:

Vraag: de merge, het samenvoegen van het bronbestand met de adressering. Moet de drukker dit doen of wordt de mailing geadresseerd aangeleverd? Dit staat niet apart vermeld in de prijslijst. Kunt u dit aanpassen in de prijslijst?

Antwoord:

Het aanleverproces staat beschreven in bijlage 6 pagina 3, Bijlage 8 wordt hierop niet aangepast.

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

7 jun. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

mailings:

Vraag: Moet bij de mailings met retourenvelop de retourenvelop gevouwen worden, en is deze C4 formaat?

Antwoord:

De gevouwen retourenvelop is C5 formaat.

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

7 jun. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Mailings:

Vraag: worden de mailings geprint op Rogplus briefpapier? Zijn de mailings in full colour of zwart/wit?

Antwoord:

De brieftekst van de mailing is zwart, het is aan u om te bepalen of u full colour wilt drukken en daarna zwart printen, danwel full colour te printen.

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Mogen we u vragen van de enveloppen fysieke voorbeelden te sturen om een goed beeld te kunnen vormen van de papierkwaliteit?

Antwoord:

Een monsterpakket kan worden aangevraagd door uw adresgegevens te sturen via de berichtenmodule van TenderNed onder vermelding van "aanvraag monsters".

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Enveloppen:

Vraag: is het logo aflopend op de envelop?

Antwoord:

Nee, het logo is niet aflopend.

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Folder TKM - 3 luik. Deze folder is voorzien van een scheurperforatie en wikkelveuwen.

Vraag: kunt u een voorbeeld hiervan aanleveren of foto's uploaden bij de nvi?

Antwoord:

Een monsterpakket kan worden aangevraagd door uw adresgegevens te sturen via de berichtenmodule van TenderNed onder vermelding van "aanvraag monsters".

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

7 jun. 2024

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Folder ievo 4-luik. Deze folder wordt 2 x punt op punt gevouwen afgewerkt.

Vraag: kunt u een voorbeeld hiervan aanleveren of foto's uploaden bij de NVi?

Antwoord:

Een monsterpakket kan worden aangevraagd door uw adresgegevens te sturen via de berichtenmodule van TenderNed onder vermelding van "aanvraag monsters".

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

7 jun. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Algemene brochure A5 gevouwen, geniet 8 pag.

Vraag: in bijlage 6 staat dat de algemene brochure 28 pag bevat. Past u de prijslijst aan?

Antwoord:

In Bijlage 8 staat de juiste omvang genoemd, 8 pagina's A4, dubbelzijdig gedrukt en gevouwen tot A5 maakt 32 pagina's.

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

7 jun. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Distributie / mailing- 14500 stuk:

Vraag: hoe worden de adressen geprint? Is dit een aparte adresdrager op papier?

Antwoord:

De adressen worden geprint op een papieren adresdrager, waarbij het magazine wordt verpakt in cellofaan. U dient hier van uit te gaan bij het invullen van bijlage 8. Uiteraard staat Rogplus open voor duurzamere alternatieven.

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

11 jun. 2024

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Bijlage 8: Prijsinvulformulier bij aanbesteding

Vraag:

Rogplus Magazine: welk papier (soort en grammage) mogen we gebruiken voor het bepalen van de prijs van het magazine?

Antwoord:

Een monsterpakket kan worden aangevraagd door uw adresgegevens te sturen via de berichtenmodule van TenderNed onder vermelding van "aanvraag monsters". ?

Percelen:

P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op:

7 jun. 2024

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Inkoopdocument: 10.4.3 Duurzaamheid en milieu

Vraag:

Gezien het belang van een duidelijk onderbouwde, smart geschreven toelichting verzoeken wij u voor dit onderdeel maximaal 4 pagina's te mogen gebruiken. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

De omvang van de beantwoording is zorgvuldig bepaald en geeft de beoordelaars de gelegenheid om te beoordelen op kernachtig geformuleerde kwaliteitsbeschrijvingen, ook wanneer het aantal inschrijvers hoger is dan

verwacht. Het aantal pagina's zal dus niet worden aangepast.

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten
Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr. 15 **Onderwerp:** inkoopdocument 10.4.2 Communicatie en accountmanagement

Vraag:
Gezien het belang van een duidelijk onderbouwde, smart geschreven toelichting verzoeken wij u voor dit onderdeel maximaal 4 pagina's te mogen gebruiken. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:
De omvang van de beantwoording is zorgvuldig bepaald en geeft de beoordelaars de gelegenheid om te beoordelen op kernachtig geformuleerde kwaliteitsbeschrijvingen, ook wanneer het aantal inschrijvers hoger is dan verwacht. Het aantal pagina's zal dus niet worden aangepast.

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten
Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr. 16 **Onderwerp:** Inkoopdocument: 10.4.1 Kwaliteitsbeschrijving van de dienstverlening

Vraag:
Gezien het belang van een duidelijk onderbouwde, smart geschreven toelichting verzoeken wij u voor dit onderdeel maximaal 5 pagina's te mogen gebruiken. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:
De omvang van de beantwoording is zorgvuldig bepaald en geeft de beoordelaars de gelegenheid om te beoordelen op kernachtig geformuleerde kwaliteitsbeschrijvingen, ook wanneer het aantal inschrijvers hoger is dan verwacht. Het aantal pagina's zal dus niet worden aangepast.

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten
Beantwoord op: 7 jun. 2024

Ref.nr. 17 **Onderwerp:** Model ROG plus magazine

Vraag:
Kunt u een voorbeeld van een ROG Plus magazine ter beschikking stellen.

Antwoord:

Een monsterpakket kan worden aangevraagd door uw adresgegevens te sturen via de berichtenmodule van TenderNed onder vermelding van "aanvraag monsters".

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op: 10 jun. 2024

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Prijzenblad ROG Plus

Vraag:

Kunt u aangeven wat de gebruikte papiersoort en gramgewicht dient te zien voor het ROG plus magazine

Antwoord:

Omslag 250 gram houtvrij offset, Inhoud: 140 gram houtvrij offset

Percelen: P1 Drukwerk en aanverwante diensten

Beantwoord op: 10 jun. 2024